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Zekai Aksakallı ve Metin Temel adım adım böyle tasfiye edildi

Zekai Aksakallı ve Metin Temel'in Hulusi Akar'la yaşadığı gerginlikler...

Yüksek Askeri Şura (YAŞ) kararları bugün yapılan 45 dakikalık hızlı toplantının ardından açıklandı.

Terfi ve “kadrosuzluk” gerekçesi ile emekli edilen komutanların listesi yayımlandı. “Kadrosuzluk” nedeni ile emekli edilen
komutanlar arasındaki iki isim dikkat çekti.

15 Temmuz FETÖ darbe girişimine karşı verdikleri mücadele ile bilinen eski Özel Kuvvetler Komutanı Korgeneral Zekai
Aksakallı ile eski 2. Ordu Komutanı Orgeneral Metin Temel emekliye sevk edildi.

Suriye’nin kuzeyinde IŞİD ve PKK’nın Suriye kolu YPG’ye karşı Türkiye’nin yaptığı iki operasyonu da bu isimler yönetmişti.
IŞİD’e karşı yapılan Fırat Kalkanı Operasyonu’nu Zekai Aksakallı, YPG’ye karşı yapılan Zeytin Dalı Harekatı’nı da Metin
Temel yönetmişti.

Komutanlar Zekai Aksakallı ve Metin Temel’in, Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar ve Genelkurmay Başkanı Yaşar Güler ile
aralarında sorunlar yaşandığını ilk kez Odatv kamuoyunun gündemine getirmişti.

METİN TEMEL İLE HULUSİ AKAR ARASINDA YAŞANAN GERGİNLİK NE İDİ

“Afrin Kahramanı” diye anılan Metin Temel, 2018 yılının son günlerinde Cumhurbaşkanlığı kararı ile 2. Ordu Komutanlığı
görevinden alınarak Genelkurmay Denetleme ve Değerlendirme Başkanlığı'na atanmıştı. Temel’in pasif göreve
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getirilmesinin ardında, Akar ve Güler’le yaşadığı tartışma yatıyordu.

Bardağı taşıran olay ise iddiaya göre şöyle gerçekleşti:

Terörle mücadelede başarı gösteren askerlere madalya verilmesi kararlaştırılır. Metin Temel'in de ödüllendirilmesini istediği
iki isim vardır. Bu isimlerden biri, 18 Mart'ta ‘Afrin'e bayrak çeken’ isim olarak bilinen dönemin Tunceli 4. Komando Tugay
Komutanı Tuğgeneral Mustafa Barut’tur. Ancak bunlar madalya listesine alınmazlar.

Metin Temel de bunun üzerine, 14-15 Aralık'ta Ankara'da icra edilen “TSK 2017-2018 Faaliyet Yılı Değerlendirme
Toplantısı, Madalya ve Başarılı Birlik Ödül Töreni”ne katılmadı. Bir iddiaya göre Metin Temel törene mazeretsiz katılmadı.
Ancak Metin Temel’in doktor raporu göndererek, mazeret bildirdiği ve toplantıya bu sebeple katılmadığı ortaya çıkmıştı. Bir
başka iddiaya göre ise, Genelkurmay Başkanı Yaşar Güler oradayken, Temel töreni terk etti. İşte bu olaydan sonra da
Karargâh ile Temel arasındaki tüm ipler koptu.

İşte Temel'in o törene karşı tavrından sonra Genelkurmay Başkanı Orgeneral Yaşar Güler'in, “Ya o, ya ben” resti çektiği,
Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar'ın da Güler'in yanında yer alması sonucu Metin Temel'in görevden alındığı öne
sürülmüştü.

Başka bir iddiaya göre ise, bardağı taşıran süreç daha önce yaşandı.

O iddia ise şöyle:

İsmail Metin Temel, 15 Temmuz'dan sonra “Darbe gecesi Akıncı'da olan herkes şüphelidir” demiş. Akar ve Güler de
bunu “not” etmiş!

Bu gelişmelerle başlayan gerginlik, önce Metin Temel’i pasif göreve verme, sonrasında da emekliye sevk edilmesi ile son
buldu. Metin Temel’in ödül istediği Afrin’e 18 Mart’ta bayrak asan diğer general de geçen yıl emekli edilmişti.

ZEKAİ AKSAKALLI İLE HULUSİ AKAR ARASINDA YAŞANAN ÇATIŞMA

Zekai Aksakallı FETÖ’nün 15 Temmuz darbe girişimi sırasında emir Astsubayı Ömer Halisdemir'e, FETÖ’cü Semih Terzi'yi
öldürme emri vermişti. Halisdemir, FETÖ’cü Terzi’yi öldürmüş, kendisi de şehit edilmişti. Aksakallı, Şubat 2017'de Suriye'de
başlatılan Fırat Kalkanı Harekâtı'nı yürüten komutan olarak da ön planda kalmaya devam etmişti.

Ancak Aksakallı'nın Ankara'da devam eden şehit Ömer Halisdemir davasında mahkemeye bir özel celsede verdiği ifade
gerginliği başlattı. Aksakallı ifadesinde, “TSK'da kriz ve olağanüstü durumlarda ilk haber alınır alınmaz 'personel kışlayı
terk etmesin' emri verilir. Birlik komutanları kışlalarında mesaiye devam edilir. Her zaman uygulanan bu temel ve basit
kural 15 Temmuz 2016'da ilk haber alındığı zaman uygulanmamıştır. Uygulansaydı darbe girişimi baştan açığa çıkardı”
diyerek, açıkça Hulusi Akar'ı suçlamıştı.

Bu ifade sonrasında Zekai Aksakallı ile Hulusi Akar arasındaki gerginlik derinleşmişti. Aksakallı önce pasif bir göreve
getirildi, bugün ise YAŞ kararı ile emekliye sevk edildi.

Odatv’nin tutuklu Ankara Haber Müdürü Müyesser Yıldız, Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar ile çatışma yaşayan Zekai
Aksakallı ve Metin Temel’e ilişkin tüm detayları Odatv sayfalarından yıllar önce ilk duyuran isim olmuştu.
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